PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA FORTES

ATA JULGAMENTO DE PROPOSTAS DISPENSA

Processo Licitatório nº: 010/2021

Modalidade: DISPENSA Nº: 010/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE

MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDIMENTO NA UBS (UNIDADE BÁSICA DE

SAÚDE) DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA FORTES/MG.

ESCOPO

Aos décimo primeiro dia do mês de Janeiro de 2021 às 12:00 horas, reuniu-se o Presidente

juntamente com sua CPL (Comissão Permanente de Licitação), da PREFEITURA MUNICIPAL DE

OLIVEIRA FORTES, para julgamento das Propostas dos proponentes participantes do processo de

licitação n
o
 010/2021, DISPENSA  n

o
 010/2021, com o objetivo de: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

PARA ATENDIMENTO NA UBS (UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE) DO MUNICÍPIO DE

OLIVEIRA FORTES/MG.

PARTICIPANTES

Foi verificado pelo Presidente MARLENE NEPOMUCENO DA SILVA e sua CPL (Comissão

Permanente de Licitação) ROBERTO JOSE DOS REIS, ANDREIA APARECIDA CARVALHO

TOLEDO       o interesse na participação deste procedimento os licitantes ODONTO CIRURGICA

JUIZ DE FORA LTDA   .

CREDENCIAMENTO

As empresas participantes do processo supra apresentaram como seus representantes credenciados o

seguinte: ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA - 2139 - SEM REPRESENTANTE

documento cpf nr. 99999999999   .

ABERTURA DOS ENVELOPES

Após o Julgamento da HABILITAÇÃO dos licitantes, O presidente realizou a abertura do envelope

“Nº 2 – PROPOSTA”, passando para o julgamento da mesma.

JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

Após a abertura dos envelopes dos licitantes habilitados a participarem do processo, foi verificado a

cotação de preços conforme a seguir discriminado:

Ítem Licitante Vr.Un. Item % Classif. Observação Sel

1 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 8,7000 0,00 1  Sim

2 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 34,9000 0,00 1  Sim

3 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 5,9900 0,00 1  Sim

4 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 10,9000 0,00 1  Sim

5 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 16,2000 0,00 1  Sim

6 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 9,5000 0,00 1  Sim

7 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 16,2000 0,00 1  Sim

8 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 12,2000 0,00 1  Sim

9 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 179,6000 0,00 1  Sim

10 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 90,4500 0,00 1  Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA FORTES

ATA JULGAMENTO DE PROPOSTAS DISPENSA

11 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 15,9300 0,00 1  Sim

12 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 22,7000 0,00 1  Sim

13 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 805,5000 0,00 1  Sim

14 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 674,0000 0,00 1  Sim

15 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 75,4000 0,00 1  Sim

16 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 6,4000 0,00 1  Sim

17 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 95,4000 0,00 1  Sim

18 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 85,8600 0,00 1  Sim

19 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 5,2000 0,00 1  Sim

20 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 3,2000 0,00 1  Sim

21 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 14,9000 0,00 1  Sim

22 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 7,4000 0,00 1  Sim

23 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 39,9000 0,00 1  Sim

24 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 18,6000 0,00 1  Sim

25 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 20,9000 0,00 1  Sim

26 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 23,8000 0,00 1  Sim

27 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 23,8000 0,00 1  Sim

28 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 23,8000 0,00 1  Sim

29 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 23,8000 0,00 1  Sim

30 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 23,8000 0,00 1  Sim

31 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 2,2000 0,00 1  Sim

32 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 53,5000 0,00 1  Sim

33 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 2,4000 0,00 1  Sim

34 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 37,7000 0,00 1  Sim

35 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 21,9000 0,00 1  Sim

36 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 76,9000 0,00 1  Sim

37 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 49,9000 0,00 1  Sim

38 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 565,5000 0,00 1  Sim

39 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 9,8100 0,00 1  Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA FORTES

ATA JULGAMENTO DE PROPOSTAS DISPENSA

40 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 9,8100 0,00 1  Sim

41 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 9,8100 0,00 1  Sim

42 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 9,8100 0,00 1  Sim

43 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 9,8100 0,00 1  Sim

44 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 9,8100 0,00 1  Sim

45 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 9,8100 0,00 1  Sim

46 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 9,8100 0,00 1  Sim

47 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 9,8100 0,00 1  Sim

48 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 9,8100 0,00 1  Sim

49 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 9,8100 0,00 1  Sim

50 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 9,8100 0,00 1  Sim

51 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 9,8100 0,00 1  Sim

52 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 9,8100 0,00 1  Sim

53 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 9,8100 0,00 1  Sim

54 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 20,5000 0,00 1  Sim

55 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 24,2000 0,00 1  Sim

56 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 0,0000 0,00 0
CANCELADO POR FALTA

DE PREÇO
Não

57 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 85,0000 0,00 1  Sim

58 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 5,7000 0,00 1  Sim

59 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 51,3000 0,00 1  Sim

60 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 75,3000 0,00 1  Sim

61 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 11,9000 0,00 1  Sim

62 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 23,0000 0,00 1  Sim

63 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 18,7000 0,00 1  Sim

64 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 18,7000 0,00 1  Sim

65 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 18,7000 0,00 1  Sim

66 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 18,7000 0,00 1  Sim

67 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 47,9000 0,00 1  Sim

68 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 27,9000 0,00 1  Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA FORTES

ATA JULGAMENTO DE PROPOSTAS DISPENSA

69 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 13,3500 0,00 1  Sim

70 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 851,5000 0,00 1  Sim

71 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 205,6000 0,00 1  Sim

72 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 37,6500 0,00 1  Sim

73 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 59,9000 0,00 1  Sim

74 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 20,2000 0,00 1  Sim

75 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 9,3200 0,00 1  Sim

76 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 8,5000 0,00 1  Sim

77 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 9,0000 0,00 1  Sim

78 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 41,4000 0,00 1  Sim

79 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 147,7000 0,00 1  Sim

80 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 3890,0000 0,00 1  Sim

81 ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA 99,0000 0,00 1  Sim

OUTRAS INFORMAÇÕES

No julgamento das propostas foi observado o seguinte: Os licitantes renunciaram ao prazo de

recurso.

ENCERRAMENTO DA SESSÃO

Não havendo nada mais a tratar, foi encerrada esta sessão e, para constar é lavrada a presente ata,

que uma vez lida e aprovada vai assinada por todos os membros presentes.

ASSINATURAS

Presidente / CPL (Comissão Permanente de

Licitação)

Representantes das Empresas

______________________________________________________

MARLENE NEPOMUCENO DA SILVA

PRESIDENTE

_______________________________________________________

ROBERTO JOSE DOS REIS

MEMBRO

_______________________________________________________

ANDREIA APARECIDA CARVALHO TOLEDO

MEMBRO

_______________________________________________________

ODONTO CIRURGICA JUIZ DE FORA LTDA
2139 - SEM REPRESENTANTE

Cpf: 99999999999